5. « Item nominibus et modo quibus supra, promiserunt et convenerunt perpetuis futuris temporibus parere mandatis sanctae Romanae Ecclesiae, quinimo lanquam ipsius devoti filii nunquam erunt in facto, opere, consilio aut auxilio contra Sedem Apostolicam et Romanum Pontificem pro tempore publice vel occulte, et hoc sub penis et censuris in dictis litteris monitorialibus, et aliis infra contentis. Item nominibus et modo quibus supra, promiserunt et convenerunt cassare, et cum effectu irritare, prout ex nunc pro cassis et irritis habent, omnes et singulos contractus, capitula et conventiones haecenus cum quibusvis civitatibus, communitatibus, terris seu locis eidem sanctae Romanae Ecclesiae mediate vel immediate subjectis, in praedictum ipsius Romanae Ecclesiae et Sedis Apostolicae, et contra ejus libertatem quomodolibet respective in factis et facta. Item nominibus et modo quibus supra, promiserunt et convenerunt perpetuis futuris temporibus, aliquos rebelles, seu inimicos vel exititios ejusdem Sedis Apostolicae in terris eorum et dicti eorum domini, ubicumque existant, non recipere vel admittere, aut illos seu aliquem illorum, quomodolibet protegere; et si qui in praesentiarum in locis praedictis reperiuntur, illos infra mensem proxime futurum licentiarum, et cum effectu expellere; ac etiam quod quoscumque vicarios, feudatarios, aut domicellos, seu barones terrarum et locorum quorumcumque eidem Romanae Ecclesiae mediate vel immediate subditorum, etiam duces, aut quocumque praeminentiae titulo insignitos, sive eorum terras, civitates, status, et bona in eorum seu dicti domini protectione non recipient, nec recipi permittent publice vel occulte sine expressa licentia Romani Pontificis pro tempore existentis.

6. « Item nominibus et modo quibus supra, promiserunt et convenerunt deinceps perpetuis futuris temporibus, de civitate Ferrariensi illiusque comitatu, territorio et districtu, illorumque gubernio et regimine ad Romanam Ecclesiam et Sedem Apostolicam pleno jure

legitime spectantibus et pertinentibus, quovis modo seu causa, aut quovis quæsito colore directe vel indirecte, etiam ratione praetensi vicodominialis, cui et praetensis juribus in petitorio et possessorio in eo quomodolibet competentibus specialiter et expresse renuntiaverunt, se nullatenus intromittere. Item nominibus et modo, quibus supra, promiserunt et convenerunt relicere et restituere cum effectu omnia et singula damna illata et facta, ac etiam pecunias et quaecumque bona quibusvis monasteriis, Ecclesiis, ac congregationibus, et aliis locis et personis Ecclesiasticis, cujuscumque qualitatis existant, haecenus per ipsos eorumque officiales praetextu vel occasione partitionis et observationis litterarum monitorialium praedictarum, et interdicti et censurarum in eis contentarum, eis et ab eis respective illatis et ablatis, si qua illata et ablata respective reperiantur; dictasque personas, et loca a damnis et honorum ablationibus praedictis relevare et indemnes conservare, etc. ». Plures adduntur forenses formulae, quibus princeps senatusque Venetus ad pacta integritate summa servanda se obstrinxere, utque oratores Veneti in cardinalium senatu datam Pontifici fidem jurejurando confirmarint.